×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/05/2024 | Edição: 85 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

EDITAL Nº 12/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE

SINAIS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS por meio da GERÊNCIA DE RECURSOS

HUMANOS DO ISB/COARI, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO destinado à contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAL TÉCNICO

ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS, de Nível Superior, para atender às necessidades temporárias

de excepcional interesse público da Universidade Federal do Amazonas.

Todo o processo de execução do processo seletivo, com as informações pertinentes, estará

disponível no sítio do Instituto de Saúde e Biotecnologia (ISB) da UFAM, https://www.isb.ufam.edu.br/ ou

http://progesp.ufam.edu.br/.

SYLVIO MÁRIO PUGA FERREIRA

Presidente do Conselho Diretor

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile